



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุน
เรื่อง การกำหนดราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุน จะดำเนินการจ้างเหมาซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และได้ทำการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย

เสาราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออก รายละเอียดรายการตามแบบ อบต.น้ำขุน กำหนด

โดยมีราคากลาง

๒๕,๒๗๕.๐๔ บาท

(สองหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทสี่สตางค์)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน สิงหาคม ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางภรภัทร เทืองน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมราวสะพานสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เสาราวสะพาน พร้อมรั้วถนนเสาดิมออก (ตามแบบรูปรายการละเอียดที่กำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕,๒๗๕.๐๔.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
 - ๖.๓ ตารางFactor F สะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๖.๔ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าจังหวัดเพชรบูรณ์
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอนุชัย ไต้กี ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวอารยา พิริยะกীরติกุล กรรมการ
 - ๗.๓ นายณรงค์ชัย พงศธร กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปแบบผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น

ประเภทจ้างเหมาซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย

ปริมาณงาน เสาราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออก รายละเอียดรายการตามแบบ อบต.น้ำขุ่น กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลน้ำขุ่น อำเภอห้วยสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	งานอาคาร				
๒	งานทาง				
๓	งานชลประทาน				
๔	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	๑๙,๘๐๑.๘๒	๑.๒๗๖๔	๒๕,๒๗๕.๐๔	
๕	ค่าใช้จ่ายอื่นตามข้อกำหนด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	-เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				๒๕,๒๗๕.๐๔	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				๒๕,๒๗๕.๐๔	
ตัวอักษร (สองหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สตางค์)					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชัย ไต๊ก)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวอารยา พิริยะเกียรติกุล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ชัย พงศธร)

ประมาณราคาก่อสร้าง
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง

จ้างเหมาซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย
 เสาวราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออก รายละเอียดรายการตามแบบ อย.ต.ง.น้ำชุมชน กิ่งหมัด
 หมู่ที่ ๑๖ ตำบลน้ำชุม อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดเพชรบูรณ์

ฝ่ายประมาณการราคา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
๑	งานคอนกรีตคุณภาพ ๒๕๐ กก/ตร.ซม.	๒.๐๐	ลบ.ม	๑,๙๕๙.๘๑	๓,๙๑๙.๖๒	๓๙๑.๐๐	๗๘๒.๐๐	๔,๗๐๑.๖๒	
๒	งานแบบหล่อคอนกรีต ไม้แบบหล่อคอนกรีต	๕.๐๐	ตร.ม.	-	-	๑๑๕.๐๐	๕๗๕.๐๐	๕๗๕.๐๐	
๓	งานเหล็กเสริม เหล็ก Ø ๙ มม.	๕.๐๐	ลบ.ฟ.	๖๔๔.๘๖	๓,๒๒๔.๓๐	-	-	๓,๒๒๔.๓๐	
		๐.๓๓	ตัน	-	-	๓,๔๐๑.๐๐	๑,๑๒๒.๓๓	๑,๑๒๒.๓๓	
๔	ลาดผูกเหล็ก	๐.๓๓	ตัน	๒๓,๔๕๐.๓๕	๗,๗๓๘.๖๒	-	-	๗,๗๓๘.๖๒	
๕	ท่อ PVC Ø ๒"	๑๒.๐๐	กก.	๕๙.๑๑	๗๐๙.๓๒	-	-	๗๐๙.๓๒	
๖	ตะปู ๓"	๗.๐๐	ท่อน	๑๓๕.๕๑	๙๔๘.๕๗	-	-	๙๔๘.๕๗	
๗	รื้อถอนเสาเดิม	๑.๐๐	ลัง	๕๕๒.๐๖	๕๕๒.๐๖	-	-	๕๕๒.๐๖	
	รวมเป็นเงินค่างาน	๒.๐๐	ลบ.ม.	-	-	๑๒๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐	
								๑๙,๘๐๑.๘๒	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 นายอนุชัย ไต๋กั (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 นางสาวอรยา พิริยะกิริติกุล (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(Handwritten signature)

(นายอนุชัย ไต๋กั)

(นางสาวอรยา พิริยะกิริติกุล)

ขอบเขตงาน

(Terms Of Reference: TOR)

จ้างเหมาซ่อมแซมราวสะพาน จุดหน้าฝาย
หมู่ที่ ๑๖ บ้านน้ำอ้อม ตำบลน้ำซุน อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

๑. ความเป็นมา

ตาม ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน ได้ตั้งข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ หน้า ๒/๗๔ แผนงานงบกลาง งานงบกลาง หมวดสำรองจ่าย เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในกรณีฉุกเฉิน ที่มี สาธารณภัยเกิดขึ้นหรือบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนเป็นส่วนรวมเท่านั้น งบประมาณที่ ตั้งไว้ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) นั้น

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อแก้ไขปัญหาการคมนาคมการขนส่งต่างๆ ในพื้นที่ให้มีความสะดวกและปลอดภัย มีมาตรฐานทั่วถึงทุกพื้นที่ เป็นประโยชน์ต่อชุมชน

๓. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ

จ้างเหมาซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย เสาราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออก รายละเอียดรายการตามรูปแบบที่กำหนด หมู่ที่ ๑๖ ณ บ้านน้ำอ้อม ตำบลน้ำซุน อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ

๔. ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างและส่งมอบงาน

ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาโดยแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

๕. วงเงินในการจัดจ้าง

จัดจ้างภายในวงเงิน ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

๖. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือทำสัญญาจ้างตามแบบแล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างดังกล่าวที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี นับถัดจากวันที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุนได้รับมอบงานดังกล่าว ซึ่งความชำรุดบกพร่อง หรือเสียหายนั้น เกิดจากความชำรุดบกพร่องของผู้รับจ้าง อันเกิดจากการใช้วัสดุที่ไม่ถูกต้อง หรือทำไว้ไม่เรียบร้อย หรือทำไม่ถูกต้อง ตามมาตรฐานแห่งหลักวิชาชีพ ผู้รับจ้างจะต้องรีบทำการแก้ไข ให้เป็นที่เรียบร้อยโดยไม่ชักช้า โดยผู้ว่าจ้างไม่ต้องออกเงินใด ๆ ในการนี้ทั้งสิ้น หากผู้รับจ้างบิดพลิ้ว ไม่กระทำการดังกล่าว ภายใน ๓๐ วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง หรือไม่ทำการแก้ไข ให้ถูกต้องเรียบร้อย ภายในเวลาที่ ผู้ว่าจ้างกำหนด ให้ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะทำการนั้นหรือจ้างผู้อื่นให้ทำงานนั้น โดยผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย

หมายเหตุ

ติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน

(ลงชื่อ)


(นายณรงค์ชัย พงศธร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้จัดทำรายละเอียด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน	
ประเภท	ซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ 16 จุดหน้าฝาย	
ปริมาณงาน	เสาราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออกรายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำซุนกำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 16 ตำบลน้ำซุน อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน	แบบเลขที่
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	8 สิงหาคม 2565	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม เงื่อนไข Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	19,801.82	1.2764	25,275.04		
				สรุป รวมค่าก่อสร้าง		25,275.04
				คิดเพียง		25,000.00
ระยะเวลาก่อสร้าง	วัน (ตัวอักษร)	(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายณรงค์ชัย พงศธร)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการโดย

ซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ 16 จุดหน้าฝาย

เสาราวสะพาน พร้อมร้อยอนเสาเดิมออกรายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำซุ่นกำหนด

หมู่ที่ 16 ตำบลน้ำซุ่น

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุ่น

นายณรงค์ชัย พงศธร วันที่ 8 สิงหาคม 2565

ราคามัมนัดเขต 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		แรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีตคุณภาพ 240 กก/ตร.ซม.	2.00	ลบ.ม.	1,959.81	3,919.62	391.00	782.00	4,701.62	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	-	-	115.00	575.00	575.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.00	ลบ.ฟ.	644.86	3,224.30	-	-	3,224.30	
3	งานเหล็กเสริม	0.33	ตัน	-	-	3,401.00	1,122.33	1,122.33	
	เหล็ก ๑ 9 มม.	0.33	ตัน	23,450.35	7,738.62	-	-	7,738.62	
4	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	59.11	709.32	-	-	709.32	
5	ท่อ PVC ๑ 2"	7.00	ฟอย	135.51	948.57	-	-	948.57	
6	ตะปู 3"	1.00	ลัง	542.06	542.06	-	-	542.06	
7	ร้อยอนเสาราวเดิม	2.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	240.00	240.00	
	รวมค่างานต้นทุน				17,082.49	-	2,719.33	19,801.82	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายณรงค์ชัย พงศธร)

รูปถ่ายทำโครงการซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖
ต.น้ำซุน อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน

ที่ พช ๗๐๔๐๓ /

วันที่ = 8 ส.ค. 2565

เรื่อง แจ้งปัญหาการวางสะพาน หมู่ที่ ๑๖ ชำรุด

เรียน นายกองการการบริหารส่วนตำบลน้ำซุน

เรื่องเดิม

ได้รับคำร้องจากราษฎรหมู่ที่ ๑๖ ตำบลน้ำซุน มีความเดือดร้อนในการสัญจรไปมาบนสะพานจุดหน้าฝาย เนื่องจากพายุโซนร้อนพัดต้นไม้ทับราวสะพานทำให้ราวสะพานพังเสียหาย จึงขอความอนุเคราะห์ให้องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน เข้าไปตรวจสอบและดำเนินการแก้ไขนั้น

ข้อเท็จจริง

ข้าพเจ้านายณรงค์ชัย พงศธร ผู้อำนวยการกองช่าง ได้ตรวจสอบข้อเท็จจริงแล้ว ปรากฏว่าเนื่องจากพายุโซนร้อนพัดต้นไม้ทับราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย ทำให้ราวสะพานพังเสียหาย และประชาชนที่เดินเท้าไปมาตรงสะพาน อาจพุดตกจากสะพานได้ อาจเกิดอันตรายแก่ราษฎรที่ใช้เส้นทางดังกล่าว

ข้อพิจารณา

เห็นควรดำเนินการซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖ จุดหน้าฝาย เสาราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออก เพื่อให้ราษฎรที่ได้รับความเดือดร้อน สามารถใช้เส้นทางดังกล่าวได้อย่างปลอดภัย ตามรายละเอียดแบบแปลนและประมาณราคาค่าซ่อมแซมที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายณรงค์ชัย พงศธร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอนุชัย ไต่ก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน

-เห็นควรดำเนินการ

(นางกรภัทร เห่งน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น	
ประเภท	ซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ 16 จุดหน้าฝาย	
ปริมาณงาน	เสาราวสะพาน พร้อมรั้วถอนเสาเดิมออกรายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำขุ่นกำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 16 ตำบลน้ำขุ่น อำเภอห้วยสัก จังหวัดเพชรบูรณ์	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น	แบบเลขที่
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	8 สิงหาคม 2565	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม เงื่อนไข Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	19,801.82	1.2764	25,275.04	
			สรุป รวมค่าก่อสร้าง	25,275.04	
			คิดเพียง	25,000.00	
ระยะเวลาก่อสร้าง	วัน (ตัวอักษร)			(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายณรงค์ชัย พงศธร)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการโดย

ซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ 16 จุดหน้าฝาย

เสาราวสะพาน พร้อมรื้อถอนเสาเดิมออกรายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำขุ่นกำหนด

หมู่ที่ 16 ตำบลน้ำขุ่น

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น

นายณรงค์ชัย พงศธร วันที่ 8 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		แรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีตคุณภาพ 240 กก/ตร.ซม.	2.00	ลบ.ม.	1,959.81	3,919.62	391.00	782.00	4,701.62	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	-	-	115.00	575.00	575.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.00	ลบ.ฟ.	644.86	3,224.30	-	-	3,224.30	
3	งานเหล็กเสริม	0.33	ตัน	-	-	3,401.00	1,122.33	1,122.33	
	เหล็ก Ø 9 มม.	0.33	ตัน	23,450.35	7,738.62	-	-	7,738.62	
4	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	59.11	709.32	-	-	709.32	
5	ท่อ PVC Ø 2"	7.00	ท่อน	135.51	948.57	-	-	948.57	
6	ตะปู 3"	1.00	ลัง	542.06	542.06	-	-	542.06	
7	รื้อถอนเสาราวเดิม	2.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	240.00	240.00	
	รวมค่างานต้นทุน				17,082.49	-	2,719.33	19,801.82	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายณรงค์ชัย พงศธร)

รูปถ่ายทำโครงการซ่อมแซมราวสะพาน หมู่ที่ ๑๖
ต.น้ำซุน อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์



แบบคำร้อง

แบบลงทะเบียนขอรับความช่วยเหลือของประชาชน

(กรณีร้องขอด้วยผู้แทน)

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่..... เดือน..... พ.ศ.....

ข้าพเจ้า (นาย/นาง/นางสาว)..... สกนธ์..... นามสกุล..... ไม้ทองดี..... อายุ..... 54..... ปี

อยู่บ้านเลขที่..... 95..... หมู่ที่..... 16..... ซอย..... ถนน..... ตำบล..... น้ำซุน

อำเภอ..... หล่มสัก..... จังหวัด..... เพชรบูรณ์..... โทรศัพท์..... 089-272 2280

หมายเลขประจำตัวประชาชน

3 6 7 0 3 0 1 0 3 6 8 3 6

บุคคลที่สามารถติดต่อได้ ชื่อ (นาย/นางสาว)..... นามสกุล..... เบอร์ติดต่อ.....

มีความประสงค์ขอให้ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุน ดำเนินการช่วยเหลือ ดังนี้

๑. ประเภทการช่วยเหลือ

๑.๑ ด้านสาธารณสุข (ระบุปัญหา/ความเดือดร้อนเกิดขึ้น).....

๑.๒ ด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต (ระบุปัญหา/ความเดือดร้อนเกิดขึ้น)..... รายได้ = หมาย น. 16
ฮ้าง อากหักไฟรหฐร เกิด ๑๐ มี น. ๑๕

๑.๓ ด้านการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ (ระบุปัญหา/ความเดือดร้อนเกิดขึ้น).....

๑.๔ ด้านอื่นๆ (ระบุปัญหา/ความเดือดร้อนเกิดขึ้น).....

๒. ข้าพเจ้าจึงขอความช่วยเหลือ (ระบุความต้องการ/สิ่งที่ขอความช่วยเหลือ)..... รายได้ = หมาย น. 16
หมาย น. 16 รายได้ = หมาย น. 10 ๑. น. 16

๓. ข้าพเจ้าได้แนบเอกสารหลักฐานที่เกี่ยวข้องมาด้วยแล้ว จำนวน..... ฉบับ

ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้อความดังกล่าวข้างต้นเป็นความจริงทุกประการ

(ลงชื่อ)..... สกนธ์ / ไม้ทองดี..... ผู้ยื่นคำขอ
(นาย/สกนธ์ สกนธ์ ไม้ทองดี)

(ลงชื่อ)..... (นางสาววราสนา ยศรุ่งเรือง)..... เจ้าหน้าที่ผู้รับคำขอ
(เจ้าพนักงานธุรการ)